Вх. №__________ от   «___»_________20___г.

в приказ

Директор                              А.В.Васькова

                                        Директору МАОУ Школа № 116

им.С.Х.Бикеева

                                 Васькова Ангелина Валерьевна

_______________________________________________________

_______________________________________________________
            (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) ребенка/поступающего)

 проживающ._____ по адресу:____________________________

 _____________________________________________________

 конт.тел.______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)__________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ в ____ класс.
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка/поступающего)

адрес места жительства ребенка/поступающего:

_________________________________________________________________________________________________,

адрес места регистрации  ребенка/поступающего:

_________________________________________________________________________________________________

Информация о родителях (законных представителях) ребенка/поступающего  (ФИО полностью, адрес

регистрации и фактического места жительства, адрес электронной почты (при наличии), телефон)

Мать_____________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Отец_____________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

         Информация о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема в МАОУ

Школа № 116 им.С.Х.Бикеева _______________________________________________________________________

         Информация о потребности ребенка/поступающего в обучении по адаптированной образовательной

программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или инвалида

(ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

_________________________________________________________________________________________________

             Согласие родителя (законного представителя) ребенка или поступающегося, достигшего возраста 18 лет

на обучение ребенка/поступающего по адаптированной образовательной программе (заполняется в случае

необходимости)____________________________________________________________________________

        На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на ______________________________ языке,

изучение родного ___________________ языка и родной литературы (литературного чтения) на родном

_____________________________ языке, государственного (башкирского) языка Республики Башкортостан

__________________(указать ответ да/нет)

С  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, основными

образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией, и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся, ознакомлен(а)_________________________________(подпись).

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных ребенка/поступающего в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации. Согласие может быть отозвано мной в письменной форме

______________________________________________________________________________(подпись).
К заявлению прилагаю:

Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или поступающего на _______лист______;

Копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя на _______лист______;

Копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости) на _______лист______;

Копию документа о регистрации ребенка/поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или

справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего,

проживающего на закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по

образовательным программам начального общего образования) на _______лист______;

Справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного

приема на обучение) на _______лист______;

Копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) на _____лист___;

Иное (указать)_______________________________________________________________________

        _________________________________________________________________на _______лист______;

«_______»______________20____года                                                             _________________

                                                                                                                                                                                                                                                                     (подпись)